[image: герб1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ            НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10 июня 2015 г.                               п. Недокура                                 № 36-п

О переводе жилой квартиры  в нежилое  помещение .

	В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004гн.№ 188- ФЗ , рассмотрев заявления КГУ «Кодинское лесничество» о переводе, принадлежащего ему на праве оперативного управления  жилого помещения в нежилое,   руководствуясь статьей 7 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Перевести жилую квартиру, находящуюся по адресу:  Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Предмостная  дом 6  квартира 1 общей площадью 64,4 кв.м.,  в нежилое помещение по адресу: Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Предмостная  дом 6  помещение  1
	2.Заместителю главы администрации (Сентебовой З.В.) не позднее чем через  три  рабочих дня, со дня принятия настоящего постановления направить заявителю  по адресу, указанному в заявлении, настоящее постановление.
	Одновременно с направлением заявителю данного постановления, информировать собственников ( квартиросъемщиков) помещения, примыкающего к помещению, в отношении которого  принято настоящее  постановление.
            3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом издании « Недокурская Газета»
            4.Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          О.Н.Башкирова

image1.jpeg